РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2019г. № 432-нп

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 06.11.2015 № 2457-нп

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии с протестами прокуратуры

города Мыски от 13.02.2019 № 21-2-2019, от 12.02.2019 № 21-2-2019,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу пункты 4, 5, 6 постановления

администрации Мысковского городского округа от 06.11.2015 № 2457-нп «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных

услуг муниципальным казенным учреждением «Управление образованием

Мысковского городского округа»».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов